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• When is this project expected to go to bid for contractors? 
o Response: Contractor procurement for construction is not part of this grant’s 

scope of work, which includes predevelopment activities only. Projects 
supported through the grant may or may not move forward to the 
construction phase independent from SWRPC’s Timber for Transit project.   

• Does the SWRPC have any email or attachment size restrictions that consultants 
should be aware of prior to submitting their response? If so, does the SWRPC have a 
file sharing platform to accept the submission if it exceeds this limit? 

o Response: There are no email or attachment size restrictions. However, the 
SOQ should be concise (recommended 15-20 pages max, excluding 
resumes or appendices) and sufficiently detailed to illustrate the firm’s 
capabilities. SWRPC will also accept documents uploaded to OneDrive or a 
similar cloud storage service. 

• Is there a total funding amount established for the work?  What is that value? 
o Response: The selected firm will be engaged on an on-call basis, with the 

total funding amount contingent on the executed task orders and their 
negotiated not-to-exceed dollar amounts. The cumulative total of task orders 
executed under the agreement with the hired vendor is expected not to 
exceed $924,720. 

• What is the not-to-exceed contract dollar amount for the PSA? 
o Response: See the response to the previous question. 

• Will each task order have a monetary cap? 
o Response: Yes, each task order will establish a not-to-exceed dollar amount. 

 


